Чăваш Республикин Елчĕк муниципаллă

округĕн пĕтĕмĕшле пĕлÿ паракан

Курнавăш вăтам шкулĕ» муниципаллă

пĕтĕмĕшле вĕренÿ бюджет учрежденийĕ

 Муниципальное бюджетное  общеобразовательное

учреждение «Новошимкусская  средняя

общеобразовательная школа  Яльчикского

муниципального округа Чувашской Республики»

                            ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

 09.01.2025                    № 8

 Курнавăш ялĕ  с.Новые Шимкусы

Об организации бесплатного горячего питания

обучающихся начальных классов

        В соответствии со статьей 79 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», на основании письма Министерства образования

Чувашской Республики от 05.12.2024 №04/13-16071 и постановления администрации

Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики «Об организации бесплатного

горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование в муниципальных

общеобразовательных учреждениях Яльчикского муниципального округа Чувашской

Республики» от 09 января 2025 года №9

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ №172 от 15.10.2024г.

2. Установить с 01 января 2025 года стоимость горячего бесплатного питания

начальных классов, финансируемого за счет средств,  выделяемых бюджету

Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики,  в размере 90

(девяносто) рублей  в день на одного ребенка.

Контроль за исполнение данного приказа возложить на заместителя директора по

воспитательной работе Кудряшову Венеру Ардальоновну.

Директор  печать и подпись имеются А.Н.Ефимова

С приказом ознакомлена:    В.А.Кудряшова (дата и подпись имеются)

ВЫПИСКА ВЕРНА

Директор          А.Н.Ефимова